Fahrplan "Niedersachsenpark" 13.03.2019

Verkehrsbeschrénkung Mo-Sa So Mo-Fr Mo-Sa So Mo-So
Bemerkungen
Osnabriick, Hbf 00:00 05:00 05:00 06:00 13:00 13:00 21:00
Osnabriick, Stresemannplatz 00:02 05:02 05:02 06:02 13:02 13:02 21:02
Osnabriick, Neumarkt 00:03 05:05 05:05 06:05 13:05 13:05 21:05
Osnabriick, Berliner Platz 00:02 05:07 05:07 06:07 13:07 13:07 21:07
Osnabriick, Nonnenpfad 00:01 05:08 05:08 06:08 13:08 13:08 21:08
Osnabriick, Altstadt/Hasetor 00:01 05:09 05:09 06:09 13:09 13:09 21:09
Osnabriick, Bramscher Strake 00:04 05:13 05:13 06:13 13:13 13:13 2143
Wallenhorst, Schulzentrum' 00:06 05:19 05:19 06:19 13:19 13:19 21:19
Wallenhorst, Lahrmann 00:03 05:22 05:22 06:22 13:22 13:22 21:22
Wallenhorst, Beckmann 00:02 05:24 05:24 06:24 13:24 13:24 21:24
Schleptrup, VoRberg 00:01 05:25 05:25 06:25 13:25 13:25 21:25
Schleptrup, Miihlenort 00:01 05:26 05:26 06:26 13:26 13:26 21:26
Engter, Sud 00:02 05:28 05:28 06:28 13:28 13:28 21:28
Engter, Apotheke 00:01 05:29 05:29 06:29 13:29 13:29 21:29
Engter, Post/Bei der Kellen 00:01 05:30 05:30 06:30 13:30 13:30 21:30
Engter, Eiker Weg 00:01 05:31 05:31 06:31 13:31 13:31 21:31
Engter, Industriegebiet 00:01 05:32 05:32 06:32 13:32 13:32 21:82
Lappenstuhl, Vérdener Strake : 00:01 05:33 05:33 06:33 13:33 13:33 21:33
Wittenfelde, Lohaus ) 00:03 05:36 05:36 06:36 13:36 13:36 21:36
Wittenfelde, Post 00:01 05:37 05:37 06:37 13:37 13:37 21:37
Vérden, Riester Damm 00:02 05:39 05:39 06:39 13:39 13:39 21:39
INiedersachsenpark 00:05 05:44 05:44 06:44 13:44 13:44 21:44
Niedersachsenpark, Braunschweiger Strale 00:03 05:47 06:47 13:47
Niedersachsenpark, Auf der Leuchtenburg 00:03 05:50 06:50 13:50

Verkehrsbeschrénkung Mo-Sa So Mo-Sa So Mo-Fr Mo-So
Bemerkungen

Niedersachsenpark, Auf der Leuchtenburg 00:00 06:09 14:09 16:09
Niedersachsenpark, Braunschweiger Stralke 00:03 06:12 14:12 16:12
Niedersachsenpark 00:03 06:15 06:15 14:15 14:15 16:15 22:15
Vérden, Riester Damm 00:05 06:20 06:20 14:20 14:20 16:20 22:20
Wittenfelde, Post 00:02 06:22 06:22 14:22 14:22 16:22 22:22
Wittenfelde, Lohaus 00:01 06:23 06:23 14:23 14:23 16:23 22:23
Lappenstuhl, Vérdener StraRe . 00:03 06:26 06:26 ©14:26 14:26 16:26 22:26
Engter, Industriegeboet 00:01 06:27 06:27 14:27 14:27 16:27 g2y
Engter, Eiker Weg 00:01 06:28 06:28 14:28 14:28 16:28 22:28
Engter, Post/Bei der Kellen ~00:01 06:29 06:29 14:29 14:29 16:29 22:29
Engter Apotheke 00:01 06:30 06:30 14:30 14:30 16:30 22:30
Engter Stid 00:01 06:31 06:31 14:31 14:31 16:31 22:31
Schleptrup, Mihlenort 00:02 06:33 06:33 14:33 14:33 16:33 22:33
Schleptrup, VoRberg 00:01 06:34 06:34 14:34 14:34 16:34 22:34
Wallenhorst, Beckmann 00:01 06:35 06:35 14:35 14:35 16:35 22:35
Wallenhorst, Lahrmann 00:02 06:37 06:37 14:37 14:37 16:37 22:37
Wallenhorst, Schulzentrum 00:03 06:40 06:40 14:40 14:40 16:40 22:40
Osnabriick, Bramscher StraRe 00:06 06:46 06:46 14:46 14:46 16:46 22:46
Osnabriick, Altstadt/Hasetor 00:04 06:50 06:50 14:50 14:50 16:50 22:50
Osnabriick, Nonnenpfad 00:01 - 06:51 06:51 14:51 14:51 16:51 22:51
Osnabriick, Berliner Platz 00:01 06:52 06:52 14:52 14:52 16:52 22:52
Osnabriick, Neumarkt 00:02 06:54 06:54 14:54 14:54 16:54 22:54
Osnabriick, Stresemannplatz 00:03 06:57 06:57 14:57 14:57 16:57 22:57
Osnabriick, Hbf 00:02 06:59 06:59 14:59 14:59 16:59 22:59




Fahrplan "Niedersachsenpark” ‘ 13.03.2019

Verkehrsbeschrankung Mo-Sa So Mo -Fr Mo-Sa So Mo-So
Entfernungsberechnung
Bemerkungen
Bramsche, Schulzentrum 00:00 05:00 05:00 06:00 13:00 13:00 21:00
Bramsche, Wilhelm-Busch-Schule 00:02 05:02 05:02 06:02 13:02 13:02 21:02
Bramsche, Rijswijker Strake 00:01 05:03 05:03 06:03 13:03 13:03 21:03
Bramsche, Markenweg/Edamer StralRe 00:01 05:04 05:04 06:04 13:04 13:.04 21:04
Bramsche, Lutterdamm/Markenweg 00:01 05:05 05:05 06:05 13:05 13:05 21:05
Bramsche, Lutterdamm/Kirche 00:01 05:06 05:06 06:06 13:06 13:06 21:06
Bramsche, Lutterdamm/Rosenstrale 00:01 05:07 05:07 06:07 13:.07 13:07 21:.07
!Bramsche, Raschplatz 00:01 05:08 05:08 06:08 13:08 13:08 21:08
Bramsche, Zentrum 00:03 05:11 05:11 06:11 13:11 13:11 21:11
Bramsche, MaschstraBe 00:02 05:13 05:13 06:13 183143 13:13 21:13
Bramsche, LindenstralRe 00:02 05:15 05:15 06:15 13:15 13:15 21:15
Bramsche, Péppe 00:01 05:16 05:16 06:16 13:16 13:16 21:16
Hesepe, Abzw. Ségeln 00:01 05:17 05:17 06:17 13:17 13:17 21:17
Hesepe, B 218/Bahniibergang 00:01 05:18 05:18 06:18 13:18 13:18 21:18
Alfhausen, Schule 00:07 05:25 05:25 06:25 13:25 13:25 21:25
Alfhausen, Briickenort 00:02 05:27 05:27 06:27 13:27 13:27 21:27
Alfhausen, Alfseestralle 00:01 05:28 05:28 06:28 13:28 13:28 21:28
Rieste, Jugendherberge 00:03 05:31 05:31 06:31 13:31 13:31 21:31
Rieste, Strandbad 00:01 05:32 05:32 06:32 13:32 13:32 21:32
Rieste, Bullermeck 00:01 05:33 05:33 06:33 13:33 13:33 21:33
Rieste, Feuerwehrhaus 00:02 05:35 05:35 06:35 13:35 13:35 21:35
Rieste, Bahnhof 00:02 05:37 05:37 06:37 13:37 13:37 21:37
Rieste, Malgartener StraRe 34/Kotte 00:01 05:38 05:38 06:38 13:38 13:38 2138
Niedersachsenpark 00:06 05:44 05:44 06:44 13:44 13:44 21:44
Niedersachsenpark, Braunschweiger Strale 00:03 05:47 06:47 13:47
Niedersachsenpark, Auf der Leuchtenburg 00:03 05:50 06:50 13:50

Verkehrsbeschrankung Mo-Sa So Mo-Sa So Mo-Fr Mo-So
Entfernungsberechnung

Bemerkungen

Niiedersachsenpark, Auf der Leuchtenburg 00:00 06:09 14:09 16:09
Niedersachsenpark, Braunschweiger Strake 00:03 06:12 14:12 16:12
Niedersachsenpark 00:03 06:15 06:15 14:15 14:15 16:15 22:15
Rieste, Malgartener Stralke 34/Kotte 00:07 06:22 06:22 14:22 14:22 16:22 22:22
Rieste, Bahnhof 00:01 06:23 06:23 14:23 14:23 16:23 22:23
Rieste, Feuerwehrhaus 00:02 06:25 06:25 14:25 14:25 16:25 22:25
Rieste, Bullermeck 00:02 06:27 06:27 14:27 14:27 16:27 22:27
Rieste, Strandbad 00:01 06:28 06:28 14:28 14:28 " 16:28 22:28
Rieste, Jugendherberge 00:01 06:29 06:29 14:29 14:29 - 16:29 22:29
Alfhausen, Alfseestralle 00:03 06:32 06:32 14:32 14:32 16:32 22:32
Alfhausen, Briickenort 00:01 06:33 06:33 14:33 14:33 16:33 22:33
Alfhausen, Schule 00:01 06:34 06:34 14:34 14:34 16:34 22:34
Hesepe, B 218/Bahniibergang A 00:07 06:41 06:41 14:41 14:41 16:41 22:41
Hesepe, Abzwg. Ségeln 00:01 06:42 06:42 14:42 14:42 16:42 22:42
Bramsche, Poppe 00:01 06:43 06:43 14:43 14:43 16:43 22:43
Bramsche, LindenstralRe 00:01 06:44 06:44 14:44 14:44 16:44 22:44
Bramsche, MaschstraRe 00:02 06:46 06:46 14:46 14:46 16:46 22:46
Bramsche, Zentrum 00:02 06:48 06:48 14:48 14:48 16:48 22:48
Bramsche Raschplatz 00:03 06:51 06:51 14:51 14:51 16:51 22:51
Bramsche, Lutterdamm/Rosenstrale 00:01 06:52 06:52 14:52 14:52 16:52 22:52
B ramsche, Lutterdamm/Kirche 00:01 06:53 06:53 14:53 14:53 16:53 22:53
Bramsche, Lutterdamm/Markenweg 00:01 06:54 06:54 14:54 14:54 16:54 22:54
Bramsche, Markenweg/Edamer Strale 00:01 06:55 06:55 14:55 14:55 16:55 22:55
Bramsche, Rijswijker StraRe g 00:01 06:56 06:56 14:56 14:56 16:56 22:56
Bramsche, Wilhelm-Busch-Schule 00:01 06:57 06:57 14:57 14:57 16:57 22:57
Bramsche, Schulzentrum 00:02 06:59 06:59 14:59 14:59 16:59 22:59




Fahrplan "Niedersachsenpark" 13.03.2019

Verkehrsbeschrankung Mo-So Mo-Fr , Mo-So Mo-So
Entfernungsberechnung

Bemerkungen

Quakenbriick, Bahnhof 00:00 05:11 06:11 13:11 21:11
Quakenbriick, Neuer Markt 00:03 05:14 06:14 13:14 21:14
Lechterke, Spiegel 00:03 05:17 06:17 13:17 2117
Lechterke, Stinnhagen 00:01 05:18 06:18 13:18 21:18
Badbergen, Brunswinkel 00:02 05:20 06:20 ‘ 13:20 21:20
Badbergen, Marktplatz 00:02 05:22 06:22 13:22 21:22
Badbergen, Kirche 00:01 05:23 06:23 13:23 21:23
Langen, Abzwg. Gehrde 00:02 05:25 06:25 13:25 21:25
Rusfort, Badberger Stralke 00:02 05:27 06:27 13:27 21:27
Rusfort, Rotes Haus 00:01 05:28 06:28 13:28 21:28
Gehrde, Schule 00:01 05:29 06:29 13:29 21:29
Gehrde, Muhlenweg 00:02 05:31 06:31 13:31 21:31
Gehrde, Kaiserort 00:01 05:32 06:32 13:32 21:32
Bersenbriick. Lindenstrale 00:02 05:34 06:34 13:34 21:34
Bersenbriick, Bahnhof an 00:01 05:35 06:35 13:35 21:35
NWB von Osnabriick nach Oldenburg 05:29 06:29 13:29 21:29
NWB von Oldenburg nach Osnabriick 05:30 06:30 13:30 21:30
Bersenbriick, Bahnhof ab 00:00 05:35 06:35 13:35 21:35
Hastrup, Mélders 00:03 05:38 06:38 13:38 21:38
Bieste, Wischerhausen 00:05 05:43 06:43 13:43 21:43
[Niedersachsenpark, Braunschweiger Strale 00:04 05:47 06:47 13:47 21:47
|Niedersachsenpark 00:03 05:50 06:50 13:50 21:50

Verkehrsbeschrénkung Mo-So Mo-So Mo-Fr Mo-So
Entfernungsberechnung

Unternehmen

Niedersachsenpark 00:00 06:10 14:10 16:10 22:10
Niedersachsenpark, Braunschweiger Strake 00:03 06:13 14:13 16:13 22:13
Bieste, Wischerhausen 00:04 06:17 14:17 16:17 22:17
Hastrup, Mélders 00:05 06:22 14:22 16:22 22:22
Bersenbriick, Bahnhof an 00:03 06:25 14:25 16:25 22:25
NWB nach Osnabriick , von Oldenburg 06:30 14:30 16:30 22:30
NWB nach Oldenburq, von Osnabriick 06:31 14:31 16:31 22:31
Bersenbriick, Bahnhof ab 00:10 06:35 14:35 16:35 i 22:35
Bersenbriick, Lindenstrake 00:01 06:36 14:36 16:36 22:36
Gehrde, Kaisersort 00:02 06:38 14:38 16:38 22:38
Gehrde, Muhlenweg 00:01 06:39 14:39 16:39 22:39
Gehrde, Schule 00:02 06:41 14:41 16:41 22:41
Risfort, Rotes Haus 00:01 06:42 14:42 16:42 T 22:42
Riisfort, Badberger Stralke 00:01 06:43 14:43 16:43 22:43
Langen Abzwg. Gehrde 00:02 06:45 14:45 16:45 22:45
Badbergen, Kirche 00:02 06:47 14:47 16:47 22:47
Badbergen, Marktplatz 00:01 06:48 14:48 16:48 22:48
Badbergen, Brunswinkel 00:02 06:50 14:50 '16:50 22:50
Lechterke, Stinnhagen -+ 00:02 06:52 14:52 16:52 22:52
Lechterke, Spiegel : 00:01 06:53 14:53 16:53 22:53
Quakenbriick, Neuer Markt 00:03 06:56 g 14:56 16:56 22:56
Quakenbriick, Bahnhof 00:03 06:59 14:59 16:59 22:59




